
102 正 者 幸 樹 ( 白 子 ) 佐 藤 航 輝 (

101 加 藤 聖 翔 ( 川 越 )

白 子 ) 6

楠 元 昭 嶺 ( 四 日 市 農 芸 )

山 中 美 宗 ( 神 戸 ) 399 田 村 悠 貴 ( 桑 名 西 )

100 仙 波 碧 翔 ( 四 日 市 ) 中 野 蓮 ( 津 ) 2

98 坂 口 孔 太 ( 津 工 業 ) 渡 邊 巧 翔 ( 四 日 市 )

西 郷 拓 真 ( 桑 名 ) 397 嶋 津 翔 太

桑 名 ) 加 藤 陽 向 ( 高 田 )

田 中 悠 斗 ( 名 張 )津 )

5

94 熊 代 結 斗 ( 上 野 ) 竹 中 優 ( 伊 賀 白 鳳 )

92

舘 泰 亘 ( 川 越

4

海 星 )

93 田 村 歩 夢 ( 若 草 ク ラ ブ ) 山 口 來 晟 ( 上 野 )

奥 村 柊 雅 ( 中村 征志郎 (

91 山 下 虎 佑 ( 三 重 ) 井 手 翔 稀 ( 四 日 市 )

伊 勢 学 園 )

) 390 吉 川 和 哉 ( 津 )

89 近 藤 璃 空 ( 高 田 ) 清 水 俊 哉 ( 高 田 ) 3

486 杉 下 和 成

高 宗 航 成 ( 桑 名 )88 坪 内 和 馬 ( 桑 名 )

( 白 子 )

7

常 泉 海 翔 ( 神 戸 )

87 長 濱 櫂 人 ( 神 戸 ) 久 保 眞 大 ( 津 東 )

山 田 紘 ( 桑 名 西 )

寺輪 真之介 ( 四 日 市 )

85 野 崎 新 太 ( 高 田 ) 湯 淺 央 輔 (

84 谷 口 昴 ( 四 日 市 工 業 )

白 子 )

桑 名 ) 3

82 廣 増 悠 太 ( 伊 賀 白 鳳 ) 中 祐 仁 ( 伊 賀 白 鳳 )

( 四 日 市 ) 内 野 琉 星

3

(

水谷 奏夢偉 ( 桑 名 工 業 )

馬 庭 康 輔 ( 川 越 )

津 )松 生 Ｔ Ｔ Ｃ ) 下 地 唯 統 (

四 日 市 ) 紀 平 晴 大 (

4

3

津 工 業 ) 赤 根 颯 馬 (

山 本 望 碧 ( 四 日 市 工 業 ) 4

い な べ 総 合 ) 下 村 純 輝 ( 四 日 市 )

津 )

御 浜 中 )

桑 名 )

津 東 ) 3

73 山中 日向歌 ( 上 野 ) 西 澤 佑 海 ( 海 星 )

津 )

高 田 ) 5

70 梅 田 陽 夕 ( 津 東 ) 野 田 稜 太 ( 津 工 業 ) 2

白 子 ) 高 畑 奏 斗 (69 吹 原 大 芽 (

72 寺 川 泰 人 (

75 杉 野 秀 悟 (

78 岩 橋 達 月 (

81 阿 部 航 季

71 米 川 祐 人 ( 海 星 ) 杉 本 蒼 (

小 玉 佳 佑 (

74 戒 能 凌 汰 (

中 村 颯 天

北 村 凌 央

水 谷 係 心

松 永 遥 人

渡 邊 煌 和

須 川 想 麻

田 中 円 人

美 濃 朔 也

野 村 虹 斗

荒 井 涼 太

倉 田 皓 生

丸田 航次郎

松 村 智 季

生 川 遥 登

清水 実佑人

先 名 一 仁

水 野 海 希

樋 口 天 真

郷 地 哲 多

32

33

34

27

28

29

30

31

内 田 翔 大 ( 四 日 市 )

世古口 慶斗 (

中 山 堅 心 ( 桑 名 西 )

津 東 )

家 崎 颯 ( 桑 名 )

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

22

23

24

25

26

17

18

19

20

21

)

)

)

)

)

11

(

白 子

川 越

( 四 日 市 )

12

13

14

15

16

伊 賀 白 鳳

(

)

(

( 川 越 )

)

津 工 業 )

桑 名 )

四 日 市 農 芸 )

(

( 伊 勢 学 園 )

(

( 神 戸 )

( 上 野 )

(

( 桑 名

津

四 日 市

( 海 星

(

(

門 田 一 輝 ( Ｆ ｏ ｒ ｃ ｅ )

古 澤 将 尚 ( 津 )

伊 藤 天 文 ( 高 田 )

川 頭 健 也 ( 海 星 )

小 原 理 寛 ( 四 日 市 )

岩 井 陽 大 ( 桑 名 )

田 矢 悠 峨 ( 伊 賀 白 鳳 )

大 畑 佳 資 ( 阿 児 卓 友 会 )

赤 根 淳 太 ( 御 浜 中 )

山 本 快 璃 ( 高 田

山 本 虎 瑠 ( 名 張 )

寺 本 明 生 ( 桑 名 )

( 近 大 高 専 )

森 慶 太 朗 ( 川 越 )

(

刀 根 政 矢 ( 津 )

海 星 )

( 桑 名 )

(

津 工 業 )

)

古 賀 晴 真

西 田 翔

杉 本 翔

)

)

)

伊 賀 白 鳳

)

四 日 市 商 業 )

)

)

)

)

四 日 市 農 芸

御 浜 中

津

高 田

い な べ 総 合

桑 名 工 業

)白 子

( 名 張

(

山 本 悠 真 ( )

鈴 木 竣 翔 (

四 日 市 )

森 優 斗

安 田 賢 人

(

)

)

福 島 秋 斗

窪田 直太郎 (

海 星吉 住 和 真 (

國 吉 悠 貴

伊 勢 ま な び )

(

(山 本 大 晴 (谷 本 悠 輔

38

) (

(

(

(

吉 川 莉 生

安 澤 葵 生

今井 陽太郎

若草ジュニア

39

40

41)

名 張 青 峰

)

寺 口 優 生

(

中 西 創 太

59

60

61

62

63

四 日 市

津(

伊 賀 白 鳳 )

白 子 井 上 雅 斗

坂 本 凛 月

平 野 知 想

中 村 柚 斗

(

(

35

36

37

64

(

舛 屋 海 翔

(

四 日 市 農 芸 )

渡 邉 翔 太

加 藤 大 稀 ( 川 越 )

溝 田 颯 斗 ( 白 子 )

福 田 陸 月 ( 上 野 )

(

畑 中 英 志 (

)

四 日 市 工 業

烏 谷 孔 貴 ( 神 戸 )

中世古 泰希

谷 翔 真

( 四 日 市 工 業 )

( 高 田

66

67

68

津 東 )

( 三 重 )

)

( 白 子 )

( 桑 名 西 )

8

2

3

3

4

5

3

3

4

6

3

3

4

4

3

3

2

5

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

65

4

2

3

3

5

6

3

3

4

5

3

3

4

4

3

3

2

7

8 103

2 104

105

3 106

107

3 108

109

110

4 111

5 112

113

114

77 河 合 正 都 ( 四 日 市 農 芸 )

森 口 蓮 ( 名 張 )80

3 115

76 松 田 楓 芽 (

79 清 水 煌 太 ( 川 越 )

3 116

117

118

4 119

6 120

121

83 大 友 陽 生 ( 桑 名 )

133

122

3 123

4 124

125

126

3 127

( 若草ジュニア )

96 伊 藤 謙 (

95 藤 島 真 綸 (

※北村、大畑（以上白子）は選考会免除で代表　　伊藤、中川（以上白子）、濵田、松生（以上高田）は1次選考会免除　　1次選考会免除の4名と1次選考会上位2名が2次選考会へ

2 134

135

5 136

第79回国民スポーツ大会少年の部三重県選考会
令和7年6月28日

日硝ハイウエーアリーナ
少年男子　Ｎｏ.１ 少年男子　Ｎｏ.２

4 128

129

130

3 131

3 132



6 9 6 - 9
5 7 - - -
- - 6 - 1
- 7 9 - 2
8 - - - -

- - 8 - 5
- 8 6 10 4
11 9 8 7 -
4 - - 5 -
- 6 - - 9
- 3 - 4 -
- - 9 6 -
6 - 9 4 4
- 6 5 - 4
- - - - 5
- - 8 4 -
9 - - 11 10
- - - 7 -
- - - - -
- - - - -
9 4 - - 9
4 - - - 9
8 - - - -
- - - - -
- - - - 8
- - 7 6 -
8 - 9 - -
- 6 - 12 5
- 6 - 9 7
- - - - -

(高田)

濵田太一

5

第79回国民スポーツ大会　少年男子　２次選考会
令和7年6月29日　日硝ハイウエーアリーナ

得点 順　位濵田太一 松生翼 中川博琉 伊藤誠 鈴木竣翔 吹原大芽

(高田) （高田） （白子） （白子） （白子） （白子）

6 6

11

13 11 11 6 11
11 9

9

8
11 4 11 8

11 4

11 6 11 3 11

（高田）

松生翼 11 5
6

11 611 6

（白子）
7

9

11 6

6

11 9 11 8

4

11

11 8

4中川博琉 11 7 11 8
11 7

11 9
11

11 7

11 6 11 8

5
9伊藤誠 11 6 11 9

11 6

14 1211 6 11 8 11 9
911 9 11

（白子） 11 5

11（白子）
11 4 11 4

8鈴木竣翔 12 10 11 6
511 7 11 4 11 7 11

13 11

9

2

11 9 11 5

11 7

11

9吹原大芽 11 4 12 10
11 1 11 4

11 9

1

3

2
（白子） 11

8

※北村悠貴、大畑瑛祐（以上白子）は代表決定

11
11 9 11 5 11

4



4

第79回国民スポーツ大会少年の部三重県選考会
令和7年6月28日

日硝ハイウエーアリーナ

※伊藤（白子）は選考会免除で代表　　平岡、三輪、笹村、富田（以上白子）は1次選考会免除
　 1次選考会免除の4名と1次選考会上位2名が2次選考会へ

88 松 島 朱 梨 ( 白 子 )

2

3

3

2

85 井 上 愛 蘭 ( 神 戸 )

86 中 森 ア ン ナ ( 名 張 )

87 新 納 茉 波 ( 四 日 市 )

82 森 田 春 月 ( 高 田 )

83 大 山 敦 穂 ( 桑 名 )

84 中 尾 梨 紗 ( 津 )

79 山 下 桃 佳 ( 神 戸 )

80 廣 垣 希 羽 ( 伊 勢 学 園 )

81 佐 藤 百 華 ( い な べ 総 合 )

43 奥 村 咲 花 ( 神 戸 )

5 44 田 川 陽 彩 ( 高 田 )

41 水 谷 優 奈 ( 四 日 市 )

2 42 石 垣 星 歌 ( い な べ 総 合 )

3 39 酒 井 天 花 ( 桑 名 )

3 40 山 田 絢 衣 ( 桑 名 )

2 37 矢 野 心 結 ( 川 越 )

38 森 本 紗 弥 ( 四 日 市 )

2 35 上 田 舞 花 ( Ｆ ｏ ｒ ｃ ｅ )

36 片 岡 采 音 ( 松 阪 商 業 )

久 保 田 初 音

奥 村 麗

石 田 紗 季

須 藤 千 景

駒 田 和 海

角 谷 璃 莉 愛

藤 澤 結 衣

堀 心 玲

蔀 伊 織

中 川 綾 乃

上 田 百 華

馬 場 初 愛

眞 坂 実 莉

小 林 由 奈

別 所 柚 里 奈

仲 山 和 花

小 崎 莉 奈

中 川 芽 以

和 田 優 奈

32

33

34

27

28

29

30

31

高 木 詩 歩 ( 海 星 )

内 山 菜 奈 (

後 藤 瞳 依 ( 四 日 市 商 業 )

松 阪 商 業 )

中 村 梨 乃 ( 桑 名 )

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

22

23

24

25

26

17

18

19

20

21

)

)

)

)

)

11

(

高 田

桑 名

( 神 戸 )

12

13

14

15

16

桑 名

(

)

(

( 津 )

)

Ｆ ｏ ｒ ｃ ｅ )

神 戸 )

高 田 )

(

( 名 張 )

(

( 松 阪 商 業 )

( 四 日 市 商 業 )

(

( い な べ 総 合

川 越

上 野

( 神 戸

(

(

杉 山 心 優 ( 神 戸 )

中 村 友 香 ( 四 日 市 )

上 田 梨 乃 ( 津 )

田 中 麗 羅 ( 四 日 市 農 芸 )

中 西 美 月 ( ケ ン ち ゃ ん ズ )

今 野 月 愛 ( 神 戸 )

矢 野 春 奈 ( 桑 名 )

飯 田 結 羽 ( 高 田 )

木 田 天 音 ( 川 越 )

長谷川 心絆羽 ( 上 野

伊 藤 璃 乃 ( 神 戸 )

松 田 聖 花 ( 高 田 )

( 名 張 )

伊 藤 歩 ( 四 日 市 )

(

薗 部 咲 和 ( 松 阪 商 業 )

四 日 市 )

( 高 田 )

(

津 )

)

高 橋 柚 衣

今 本 紗 里 依

稲 尾 花 穂

)

)

)

い な べ 総 合

)

名 張 )

)

)

)

)

桑 名 工 業

神 戸

桑 名

四 日 市

松 阪 商 業

津

)高 田

( 桑 名

(

湯 田 彩 月 ( )

大 仲 絢 心 (

四 日 市 )

山 根 華 鈴

長 谷 川 愛

(

)

)

岡 李 音

森 優 花 (

桑 名伊 藤 千 華 (

下 村 祈 里

桑 名 )

(

(伊 藤 千 尋 (近 藤 由 都

48

) (

(

(

(

神 成 あ い

葛 原 萌 葉

萱 原 穂 乃

松 阪 商 業

49

50

51)

神 戸

)

駒 形 霞 歩

(

ｂ ｙ ｅ

69

70

71

72

73

海 星

い な べ 総 合(

海 星 )

白 子 川 合 泉 穂

岩 谷 悠 花

鳥 谷 綾 音

奥 岡 梨 桜

(

(

45

46

47

74

(

大 竹 愛 実

(

)

宮 田 春 華

古 賀 晴 子 ( 神 戸 )

森 岡 迪 ( 名 張 )

御 村 萌 々 花 ( 高 田 )

(

佐 柳 美 有 (

)

高 田

太 田 萌 那 ( い な べ 総 合 )

伊 藤 あ ね ら

奥 地 甘 奈

( 松 阪 商 業 )

( 四 日 市 農 芸

76

77

78

四 日 市 )

( 神 戸 )

)

( 伊 賀 白 鳳 )

( 桑 名 )

7

2

3

3

2

4

3

2

4

3

2

5

6

2

3

4

2

2

3

4

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

75

7

2

3

4

2

2

3

5

2

2

3

3

2

4

6

2

3

4

2

2

3

5

少年女子



- 5 7 6 6
- - - 9 -
- 4 10 3 6
- 11 8 - 8
- - - - -

10 7 - 6 9
8 4 - 7 9
12 - - 6 5
- 6 - - -
- - - - -
- - 8 10 -
10 - - 7 7
- 6 - - 6
- - 7 - -
- - - 12 -
- 9 - 10 -
9 7 5 - -
- 11 4 - -
- - - - -
- - 9 - -
- - - - -
- - - 13 7
- - 12 4 -
- - 8 8 9
- - - - 10
- - 4 7 9
8 - - 7 -
- - - 7 7
- - 9 - -
- - 10 - -

2

12 10

※伊藤杏莉（白子）は代表決定

11 9（白子） 11 8
11 6 11 5 11 6

11 6 11 9

8笹村莉央 11 9 11 7 11 7

14 12

11 3 11 6 8平岡凜花 11 9 11 7 11 7
10 12 10 11 9

11 7

（白子）

11 6 11 6 12

4 11 7

（白子） 11 8 11 7
12 10

11 8

11 7 11

8大仲絢心 15
8 11 7

13 11 7
11

（白子） 13 11 11 6 11 8 11 9
11 9 12 10

11 4 11 4 14 12

11 5 11 7

9 1三輪紋女 11 4 11 5
11 4

（白子）
11 6 13 11 6 6富田理名穂 11 7

11 9

川合泉穂 11 8 12 10 11 9
12 10

14 12

（高田）

第79回国民スポーツ大会　少年女子　２次選考会
令和6年6月29日　日硝ハイウエーアリーナ

得点 順　位川合泉穂 富田理名穂 三輪紋女 大仲絢心 平岡凜花

5

4

3

笹村莉央

（高田） （白子） （白子） （白子） （白子） （白子）

6
11 8


